
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
19. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 2. 9. 2019 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

3/19R/2019 CN na nákup 7 ks závěsných svítidel Philips 40966/60/PN za cenu á 2.490,- Kč s DPH
od firmy Donoci s.r.o., Blansko, IČO 47539569 (sál městyse).  

4/19R/2019 CN na rekonstrukci vnější ochrany před bleskem (hromosvod) ve výši 84.970,-Kč bez DPH
od Antonína Tobolíka , Přerov.

5/19R/2019 CN  na  tisk  panoramatického  snímku  a  znaku  obce  (vektorový  formágt)  od  firmy
Machovský s.r.o., Velký Týnec, IČO 28619633 za cenu 4.344,- Kč s DPH.  

10/19R/2019 CN od VIAEX ing.Adamík , ič: 04625170, ve výši 6000,-Kč, není plátce DPH .

12a/19R/2019 čerpání finančních prostředků PO MŠ Brodek u Přerova z fondu odměn na úhradu mzdy
nutriční terapeutky. Odměna činí 450,- Kč/hod.

12b/19R/2019 použití finančních prostředků z provozního příspěvku zřizvovatele na plat chůvy, který činí
15.222,- Kč měsíčně, po dobu tří měsíců. Jedná se o překlenutí období než paní ředitelka
obdrží finanční prostředky z projektu EU - II OP VVV. Finanční prostředky budou nejpozději
do konce roku 2019 vráceny zpět. 

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/19R/2019 kontrolu usnesení RM č. 18 ze dne 19.8.2019. 

9/19R/2019 a ukládá zpracovat vizualizovanou studii celého prostoru vodních nádrží v Tovární čtvrti
zařazených v územním plánu jako plochy veřejného prostranství - veřejné zeleně VZ včetně
následného využití vodních ploch.

Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje

2/19R/2019 ZM ke schválení dodavatele CAS firmu KOBIT, spol. s.r.o., ič:44792247 s nabídkovou cenou
6237500,-Kč bez DPH (výkon motoru 18kW/t).

8/19R/2019 ZM ke schválení RO č. 12/2019.

11/19R/2019 ZM ke schválení VCP na opravě střechy MŠ Brodek u Přerova ve výši 93045,-Kč s DPH.

Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje

6/19R/2019 starostu vyčíslením výše dluhu k 31/8/2019 a doložením nájemní smlouvy s  neplatičem
na č.p.136 ul.Tovární  a  předáním podkladů pro zahájení  právního postupu ke skončení
nájmu.

7/19R/2019 starostu podáním výzvy na Magistrát města Přerova, oddělení dopravně správních agend
k provedení řádného správního řízení ve věci trvalé úpravy dopravního značení na UK č.12
(C3) v k.ú. Brodek u Přerova.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


